

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ **KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH**
(NR 311)

■ **KOMISJI GOSPODARKI**
(NR 94)

z dnia 19 lutego 2014 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Finansów Publicznych (nr 311)

Komisji Gospodarki (nr 94)

19 lutego 2014 r.

Komisje: Finansów Publicznych oraz Gospodarki, obradujące pod przewodnictwem posła **Dariusza Rosatego (PO)**, przewodniczącego Komisji Finansów Publicznych:

– uzupełniły skład osobowy podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o kredycie konsumenckim oraz o zmianie ustawy – Kodeks wykroczeń (druk 1824).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Ksenia Angierman-Kozielska**, **Michał Nowak** i **Anna Woźniak** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Dariusz Rosati (PO):

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Finansów Publicznych i Komisji Gospodarki. Stwierdzam kworum.

W imieniu pana przewodniczącego Jasińskiego i swoim własnym witam wszystkich przybyłych.

Porządek dzisiejszego posiedzenia przewiduje uzupełnienie składu osobowego podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o kredycie konsumenckim oraz o zmianie ustawy – Kodeks wykroczeń (druk 1824). Czy są uwagi do porządku dziennego? Nie widzę uwag.

Wobec niewniesienia uwag stwierdzam przyjęcie porządku dziennego.

Chciałbym przystąpić do realizacji porządku dziennego.

Chciałbym przypomnieć, czy właściwie poinformować członków Wysokich Komisji, że w dniu 6 grudnia 2013 r. została odwołana ze składu Komisji Finansów Publicznych pani poseł Janina Okragły z Klubu Platforma Obywatelska. Pani poseł Okragły była członkiem podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy z druku 1824. W związku z tym zachodzi konieczność uzupełnienia składu podkomisji.

Chciałbym w związku z tym zaproponować do składu podkomisji panią poseł Agnieszkę Kołacz-Leszczyńską. Pani poseł się zgadza. Czy są inne propozycje? Nie widzę. Czy jest sprzeciw wobec tej propozycji? Nie widzę sprzeciwu.

Stwierdzam w takim razie, że Komisje przyjęły kandydaturę pani poseł Agnieszki Kołacz-Leszczyńskiej do składu podkomisji.

Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia. Zamykam posiedzenie i dziękuję wszystkim za udział.